

Příloha č. 3 - Výpočet nabídkové ceny

Veřejná zakázka malého rozsahu NCO NZO Brno - opravy podlah 2021

ID zakázky: VZ0118786

Položka číslo	Název položky	Výměry/Množství	MJ	Jednotková cena za MJ [Kč bez DPH]	Cena celkem [Kč bez DPH]
PRÁCE					
1.	demontáž stávající povlakové krytiny	225,0	m ²	55,00	12 375,00
2.	odvoz a ekologická likvidace vybouraného materiálu	225,0	m ²	50,00	11 250,00
3.	oprava nesoudržných míst a výtluků v podkladu	1,0	soubor	3 500,00	3 500,00
4.	penetrace a stěrkování	225,0	m ²	85,00	19 125,00
5.	montáž PVC celoplošným lepením	225,0	m ²	80,00	18 000,00
6.	frézování a svařování PVC šňůrou	235,0	bm	36,00	8 460,00
7.	montáž přechodových lišt a hran	10,0	bm	95,00	950,00
8.	montáž obvodového soklu	135,0	bm	48,00	6 480,00
10.	montáž a zpětná demontáž stávajících prahů	135,0	bm	35,00	4 725,00
11.	přesun hmot	1,0	soubor	1 980,00	1 980,00
MATERIÁL					
12.	Podlahová krytina PVC v parametrech dle ZD	250,0	m ²	425,00	106 250,00
13.	Materiál pro položku č. 3 - oprava nesoudržných míst a výtluků	1,0	soubor	1 600,00	1 600,00
14.	Materiál pro položku č. 4 - penetrace a stěrkování	1,0	soubor	15 750,00	15 750,00
15.	Materiál pro položku č. 5 - montáž PVC celoplošným lepením	1,0	soubor	8 435,00	8 435,00
16.	Materiál pro položku č. 6 - frézování a svařování PVC	1,0	soubor	2 250,00	2 250,00
17.	Sokl obvodový plastový vč. materiálu pro montáž	135,0	bm	67,00	9 045,00
18.	Schodová hrana protiskluzová vč. materiálu pro montáž	5,0	bm	435,00	2 175,00
19.	Hrana samolepící (Al)	10,0	bm	1 175,00	11 750,00

OSTATNÍ PRÁCE A MATERIÁL (platí zadávací podmínky)					
20.					0,00
21.					0,00
22.					0,00
23.					0,00
Cena celkem [Kč bez DPH]					244 100,00
DPH [21 %]					51 261,00
Cena celkem [Kč včetně DPH]					295 361,00

V Brně
Dne 22. 7. 2021
Osoba oprávněná jednat za účastníka:
Jméno: Pavel Pásztor
Funkce: Jednatel

.....
Razítko a podpis oprávněné osoby